



Frukostdags i Jämtland

Vad händer under tiden då Nationalmuseum renoveras? Jo, en del av konsten beger sig ut på turné. Dels i tillfälliga lokaler i Stockholm, dels ute i landet. Från den 21 april kan du till exempel ta del av utställningen *Fyra årstider* på Jämtli i Östersund. Det blir även utställningar i Europa och USA.

Hanna Paulis *Frukostdags* ingår i utställningen *Fyra årstider*.

Det våras för drottning Kristina



En av årets mest spännande utställningar är Livrustkammarens *Bilder av Kristina*, drottningen som både blev hyllad och hatad och som ständigt är aktuell. Den öppnar på hennes dödsdag den 19 april och pågår till januari nästa år. Du kan bland annat se hennes purpurfärgade kröningsmantel.

ELSA BILLGREN'S NYA BOK

Det första Elsa Billgren tänker på när hon vaknar är vintage. Det sista hon tänker på när hon går och lägger sig är vintage. Inte konstigt att hon nu kommer ut med boken *Elsa Billgrens vintage*. I den lär hon bland annat ut hur du ser skillnad mellan en äkta och en falsk Louis Vuitton-väska samt hur du hittar den perfekta brudklänningen. Vintage förstås!



Vintagevackra Elsa.



4 frågor

Mette Rode Sundström är VD för Lauritz.com.



FOTO: LAURITZ.COM

Mångsidig app från Lauritz.com

Tre månader efter att Lauritz.com lanserat sin nya app hade hela 115 000 kunder laddat ner den. Därmed är den danska nätuktionsfirman ännu närmare sin vision, att så många som möjligt ska vara aktiva på sajten Lauritz.com – var som helst och när som helst.

Gratis till mer än 100 000 nerladdningar av er app!

Tack. Vi är så glada över att den har fått ett så positivt mottagande bland kunderna. Vi har fått 115 000 nerladdningar sedan lanseringen för tre månader sedan. Redan nu kommer 50 procent av vår trafik från smartphones och I pads.

Kan man sköta alla sina auktionsärenden via appen?

Man kan titta på alla varukategorier, lägga bud, ta emot notifikationer, få en onlinevärdering, man kan göra specifika och personliga sökningar på flera olika sätt, se aktuella temauktioner med mera. Man kan ännu inte betala och beställa transport på appen, men det kommer i nästa steg.

Några speciella funktioner som gör den unik?

Ja. Man kan gå in under »Hot Picks« för att se exempel på det mest intressanta som ligger ute till försäljning. Du kan scrolla både vertikalt och horisontalt. Den funktionen älskar folk, vet jag! En annan funktion är »Sälja liknande vara«. Om du ser en vara på auktion hos Lauritz.com, och själv äger ett liknande exemplar som du överväger att sälja, kan du snabbt få en värdering från våra experter, bara du ger dem vissa detaljer.

Hörde också att ni inrett en TV-studio till TV4 i Stockholm. Vad är typiskt för en Lauritz.com-inredning?

Att den är varierad och utstrålar passion för konst, design och antikviteter. Vi älskar att mixa formgivning, färger, motiv och material från olika perioder och stilar. Vi uppmuntrar också till en blandning av klassiker och unika objekt. Det behövs överraskande stilbrott i inredningen! Vi vill stimulera människor att kasta sig ut och köpa det de inspireras av. Då blir hemmet en inspirerande spegel av dem som bor där.



För ett aktivt auktionsliv.